



EXPTE. CO/9999/1100880557/19/PA – OBRAS DE REFORMA INTEGRAL DEL BLOQUE QUIRÚRGICO Y ESTERILIZACIÓN EN EL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER DE MURCIA

Fecha: 13/03/2019

Preguntas recibidas por los interesados:

1. ¿"... quisiéramos saber si existen planos del ESTADO ACTUAL DE LAS INSTALACIONES,...?

RESPUESTA:

Por parte del Servicio Murciano de Salud no se pueden facilitar más planos que los incorporados en el proyecto publicado.

2. ¿"... Se va a realizar visita de obras, ...?

RESPUESTA:

En caso de que se estime conveniente realizarla, se anunciará en el perfil del contratante.

3. ¿..." Pueden proporcionarnos un archivo editable del presupuesto, ...?

RESPUESTA:

Próximamente se publicará en el perfil del contratante